2024年 3月

ニプロ株式会社

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「ニプロ閉鎖式吸引カテーテル」につきまして、仕様変更を行うこととなりまし

たのでご案内申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

謹白

「ニプロ閉鎖式吸引カテーテル」仕様変更のご案内

変更内容

吸引接続ポートのキャップを紛失防止のため「ヒンジ付キャップ」へ変更します。

変更前 変更後

商品コード 商品名 ＪＡＮコード 変更時期

51-139 ﾍｲｻｼｷｷﾕｳｲﾝ VR-10(DE)24T 4987458511394 2024年5月

51-140 ﾍｲｻｼｷｷﾕｳｲﾝ VR-12(DE)24T 4987458511400 2024年5月

51-141 ﾍｲｻｼｷｷﾕｳｲﾝ VR-14(DE)24T 4987458511417 2024年5月

51-143 ﾍｲｻｼｷｷﾕｳｲﾝ VR-10(DE)24E 4987458511431 2024年5月

51-144 ﾍｲｻｼｷｷﾕｳｲﾝ VR-12(DE)24E 4987458511448 2024年5月

51-145 ﾍｲｻｼｷｷﾕｳｲﾝ VR-14(DE)24E 4987458511455 2024年5月

51-147 ﾍｲｻｼｷｷﾕｳｲﾝ VR-10(DE)72T 4987458511479 2024年5月

51-148 ﾍｲｻｼｷｷﾕｳｲﾝ VR-12(DE)72T 4987458511486 変更済み

51-149 ﾍｲｻｼｷｷﾕｳｲﾝ VR-14(DE)72T 4987458511493 2024年5月

51-151 ﾍｲｻｼｷｷﾕｳｲﾝ VR-10(DE)72E 4987458511516 2024年5月

51-152 ﾍｲｻｼｷｷﾕｳｲﾝ VR-12(DE)72E 4987458511523 変更済み

51-153 ﾍｲｻｼｷｷﾕｳｲﾝ VR-14(DE)72E 4987458511530 2024年5月

対象品番

※51-148、51-152はすでに案内させていただいた通り変更済みです。